
 � 1995-ci ilin mart hadisələrindən 24 il ötür. Xalqımız 
Novruz bayramını böyük təntənə ilə keçirməyə hazırlaşdığı 
vaxtda bir qrup vəzifə hərisinin hakimiyyəti qəsb etmək 
məqsədilə həyata keçirmək istədiyi məkrli niyyətləri bu gün 
də yaddaşlardan silinməyib. Ətrafına topladıqları qeyri-
qanuni silahlı birləşmələr vasitəsilə müstəqilliyimizə qəsd 
etməyə çalışan xəyanətkarlar 1994-cü ilin noyabrındakı 
dövlət çevrilişinə cəhdi yenidən təkrarlamaq niyyətinə 
düşmüşdülər. Ulu öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən 
siyasəti, müdrikliyi nəticəsində ölkədə yaradılan ciddi 
nizam-intizama tabe olmaq istəməyən dağıdıcı qüvvələr 
Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə getdikcə artan 
nüfuzundan təşvişə düşərək, xarici himayədarlarının təhriki 
ilə yenidən dövlət çevrilişinə cəhd etmişdilər. 

Bu, elə bir vaxtda baş ver-
mişdi ki, artıq Azərbaycan dünya 
birliyinə inteqrasiya olunur, möv-
qeyini möhkəmləndirir, əlaqələrini 
genişləndirirdi. Ulu öndər Heydər 
Əliyev dünyanın bir çox aparıcı 
dövlətlərinin rəhbərləri, nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatlar və işgüzar 
dairələrlə yüksək səviyyəli rəsmi 
görüşlər keçirir, dövlətin mövqe-
yini dünyaya çatdırır, beynəlxalq 
aləmin diqqətini ölkəmizə cəlb 
edirdi. Azərbaycanın siyasi-iqtisadi 
əlaqələri getdikcə genişlənir, mü-
hüm müqavilə və sazişlər imza-
lanırdı. Qısa bir zamanda ölkədə 
ictimai-siyasi sabitlik yaradılmış, 
qanunçuluğun bərqərar edilməsi 
istiqamətində ciddi addımlar atılmış-
dır. Bu uğurları gözü götürməyən 
dairələr xarici himayədarlarının 
havadarlığı ilə hakimiyyəti qeyri-
konstitusion yolla ələ keçirməyə 
cəhd edirdilər.

... Respublikada ekstremal şərait 
yaranmışdı. Əhali həyəcan içində 
idi. Bütün ölkə Prezidentdən bu şər 
qüvvələrə qarşı sərt, amansız və 
qətiyyətli tədbirlər görməyi tələb 
edirdi. Vəziyyət son dərəcə gərgin 
xarakter alsa da, ulu öndər səbr, 
təmkin nümayiş etdirir, ağsaqqalla-
rı, ziyalıları, tanınmış ictimai-siyasi 
xadimləri hakimiyyəti qeyri-sivil 
yolla ələ keçirmək istəyən Mahir 
və Rövşən Cavadov qardaşları ilə 
danışıqlara göndərir, problemin qan 
tökülmədən həllinə çalışırdı. La-
kin Cavadov qardaşları və onların 
rəhbərlik etdikləri qeyri-qanuni silahlı 

dəstə – XTPD son sözlərini silahla 
deyəcəklərini gizlətmir, iddialarından 
dönməyəcəklərini bildirirdilər. Buna 
baxmayaraq, ulu öndər yenidən 
respublikanın tanınmış, hörmətli 
adamlarını, ziyalıları, XTPD-çilərin 
valideynlərini, qohumlarını onla-
rın 8-ci Kilometrdəki qərargahına 
göndərdi. Silahı yerə qoyub qardaş 
qanından çəkinmək üçün az qala 
hamı onlara minnətçi düşdü. Mahir 
və Rövşən Cavadov qardaşları isə 
ipə-sapa yatmırdılar.

Hadisələri sakit məcraya 
yönəltmək, qarşıdan gələn Novruz 
bayramını şən əhval-ruhiyyədə 
keçirmək üçün ulu öndər bütün 
imkanlardan istifadə edir, Cavadov 
qardaşlarına dönə-dönə müraciətlər 
olunur, onları qan tökməkdən 
çəkindirməyə çalışırdılar. Amma, 
qarşı tərəf getdikcə daha hikkəli 
olur, gündə bir ultimatum göndərirdi. 
Bütün çağırışlara baxmaya-
raq, ən ağır, qatı cinayətdən də 
çəkinmədilər.

Martın 13-də Qazax və Ağs-
tafa rayonlarında yerli hakimiyyət 
orqanlarını zəbt etdilər. Elçin 
Əmiraslanovun başçılığı ilə 
törədilən bu quldurluq hərəkətlərinin 
qarşısı Tovuz rayonunda alınsa da, 
Cavadov qardaşları həmin hərəkəti 
Bakıda həyata keçirməyə başla-
dılar. 8-ci Kilometr yaşayış sahəsi 
həmin vaxt özünün çox qorxulu və 
vahiməli günlərini yaşayırdı. Ulu 
öndərin martın 15-də Azərbaycan 
Dövlət Televiziyası və Radiosu 
ilə xalqa etdiyi tarixi müraciətində 

hakimiyyəti ələ keçirmək istəyən si-
lahlı dəstənin hakimiyyət hərislərinin 
olduğunu bildirmiş, müstəqilliyimizə 
qarşı olan təhdidlərin təkcə ayrı-
ayrı dairələrin təzyiqi olmadığını 
vurğulamışdı: “Müstəqilliyimizə 
qarşı olan təzyiqlər təkcə ayrı-ayrı 
dairələrin təzyiqləri deyil. Təəssüf 
ki, Azərbaycanın öz içərisindən 
çıxan adamların, vəzifə hərislərinin 
də dövlət müstəqilliyimizə zərbə 
vurmaq cəhdlərinin şahidlərisiniz... 
Şübhəsiz ki, nə qədər qan 
tökülübsə, nə qədər cinayət 
ediblərsə də, mən bu gərginliyin 

davam etməsinin tərəfdarı deyiləm. 
Əksinə, mən tələb edirəm ki, 
onlar bu cinayət əməllərindən əl 
çəksinlər... Mən hər bir vətəndaşın 
hüququnun keşiyindəyəm və hər 
bir vətəndaşa qayğı göstərməliyəm. 
Xalq mənə etimad göstərdiyinə 
görə mən bu vəzifəni öhdəmə 
götürmüşəm. Bu, mənim borcum-
dur və bu borcu yerinə yetirmək 
üçün mən hər şeyə gedirəm. Ona 
görə də əgər bu gün də onlar çirkin 
əməllərindən əl çəksələr, silah-
ları yerə qoysalar, şübhəsiz ki, 
cinayətkarların bir qismini bağış-
layacağam. Bunları da bağışlaya-
cağam. Yəni mən, – baxmayaraq 
ki, çox kəskin vəziyyət yaranıb, 
ictimaiyyət Rövşən Cavadova və 
onun ətrafında olan o quldurlara 
çox nifrət edir – yenə də bu addımı 
atıram”.

Ölkə başçısının, hətta mart 
ayının 16-da verdiyi, tarixdə 
görünməmiş əfv fərmanına da 
məhəl qoyulmadı və xəyanətkarlar 
öz millətinə güllə atmaqdan 
çəkinmədilər. Təbii ki, xalqı təngə 
gətirmiş, hər addımda qan tökməyə 
hazır olan bu cinayətkarların qarşısı 
alınmalı idi. Alındı da. 

Təbii ki, Mart hadisələri kimi, 
belə xoşagəlməz olayların baş 
verməsini heç bir vətənpərvər 
soydaşımız arzulamazdı. Amma 
neyləyəsən ki, dəfələrlə əli qana 
batmış, xüsusi qəddarlıqda ad 
çıxarmış bu dəstənin qarşısı, 
nəhayət, alınmalı idi. Azərbaycan 
dövlətçiliyinin varlığı əleyhinə 

yönəlmiş bu cinayətlər nəticəsində 
ölkəmizə müəyyən zərbələr vu-
rulsa da, qan tökülsə də, müstəqil 
dövlətçiliyimiz həmişə xalqa 
arxalanan möhtərəm Prezidenti-
mizin yenilməz iradəsi, qətiyyəti 
sayəsində bu sınaqdan da çıxdı. 
Azərbaycanda zor gücünə, si-
lahlı dəstələrdən istifadə etməklə 
hakimiyyətə gəlmək kimi bədnam 
ənənəyə son qoyuldu. Xalqın 
dövlətə, hakimiyyət orqanlarına 
inamı, hörməti artdı. 

1995-ci ilin Mart hadisələrindən 
illər keçsə də, həmin günlər heç vaxt 

unudulmur. Bu hadisələrin nəticəsi 
bir daha təsdiqlədi ki, dövlətə silah 
gücünə iradəsini qəbul etdirmək 
yolverilməzdir və yol verilmədi də. 
Heydər Əliyevin iradəsi ilə artıq 
neçənci dəfə belə dövlət çevrilişinin 
qarşısı alındı. 

Mart hadisələrində hakimiyyət 
hərislərinin dairəsi nə qədər geniş 
olsa da, respublikamızın əhalisi 
heç nədən çəkinmədi, ulu öndər 
Heydər Əliyevə inandı, ona güvəndi 
və ətrafında sıx birləşərək müstəqil 
dövlətçiliyini qorudu. Zaman bir 
daha sübut etdi ki, xalq öz milli lide-
rini müstəqilliyinin təminatçısı sayır, 
başqa heç kimi qəbul etmir. Elə 
buna görə də məqsədləri, niyyətləri 
yalnız hakimiyyəti ələ keçirmək 
olan XTPD-çilər əhali arasında 
dəstəklənmədi və tezliklə süquta 
uğradılar.

Müstəqillik tariximizdə qara 
ləkə kimi görünən Mart hadisələri 
Azərbaycanın dövlətçiliyinə, onun 
müstəqilliyinə qarşı yönəlmiş 
birbaşa qəsd idi. Bu ağrılı-acılı 
hadisələrdə xalqımızın ləyaqətli öv-
ladları ölkəmizin müstəqilliyi, onun 
yenidən itirilməməsi uğrunda can-
larından keçdilər. Vətəni, torpağını 
sevən, onun müstəqilliyini əziz tutan 
insanlar hər zaman olduğu kimi, bu 
dəfə də ulu öndər Heydər Əliyevin 
ətrafında sıx birləşib öz dövlətçiliyini 
qorudular.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

MART HADISƏLƏRI – 
 Azərbaycan dövlətçiliyinə və 

müstəqilliyimizə qarşı yönəlmiş qəsd 

Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri İranın 
iqtisadi işlər və maliyyə nazirinin başçılıq 

etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb

DGK–nın mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr idarəsindən AZƏRTAC-a bildirilib 
ki, Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri Səfər 
Mehdiyev iki qonşu ölkənin istər siya-
si-iqtisadi, istərsə də mədəni sahələrdə 
əlaqələrindən söhbət açıb, Azərbaycan-İran 
münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurla 
inkişaf etdiyini söyləyib.

Komitə sədri Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin və İran Prezidenti Həsən Ruhani-
nin rəhbərliyi ilə iki ölkə arasında qarşılıqlı 
əlaqələrin gələcəkdə də inkişaf edəcəyinə 
əminliyini vurğulayıb.

Azərbaycan-İran münasibətlərinin son illər 
səmərəli əməkdaşlıq müstəvisində inkişaf 
etdiyi, iqtisadi münasibətlərin gücləndiyi, 
ticarət dövriyyəsinin artdığı bildirilib. Qeyd 
olunub ki, hər iki ölkənin strateji baxımdan 
beynəlxalq ticarət marşrutları üzərində 
yerləşməsi əməkdaşlıq əlaqələrinin daha da 
gücləndirilməsinə təkan verir.

Qarşılıqlı münasibətlərin uğurlu inkişa-
fında gömrük xidmətlərinin də mühüm rolu 
olduğunu diqqətə çatdıran Səfər Mehdiyev, 
istər gömrük xidməti rəhbərləri səviyyəsində, 
istərsə də, sərhəd-gömrük buraxılış 
məntəqələrində mütəmadi xarakter alan 
ikitərəfli görüşlərin iki qonşu ölkənin gömrük 
sahəsi üzrə mövcud əməkdaşlığının davamlı 
inkişafına müsbət təsirindən danışıb.

Azərbaycan iqtisadiyyatının formalaş-
masında mühüm rolu olan gömrük işinin 
daha səmərəli və şəffaf şəkildə qurulması 
istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər 
barədə də məlumat verən Səfər Mehdiyev, 
bu islahatların iş adamlarının çevik, səmərəli 
fəaliyyəti üçün mühüm imkanlar yaratdığını 
vurğulayıb.

İran İslam Respublikasının iqtisadi 
işlər və maliyyə naziri Fərhad Dejpəsənd 
ölkəsinin Azərbaycanla münasibətləri 
genişləndirməkdə daim maraqlı olduğu-
nu deyib, bütün sahələrdə, o cümlədən, 

gömrük xidməti sahəsində qarşılıqlı 
əməkdaşlıqdan razılığını ifadə edib. Qonaq 
qarşılıqlı birgə fəaliyyətin bundan sonra da 
intensivləşdirilməsinin vacibliyini bildirib.

Fərhad Dejpəsənd Azərbaycan gömrü-
yünün əldə etdiyi nailiyyətlərə toxunaraq, 
xüsusilə son dövrlərdə həyata keçirilən isla-
hatları və mütərəqqi layihələri biznes mühiti-
nin yaxşılaşdırılmasına, ticarətin asanlaşdırıl-
masına yönələn uğurlu addımlardan biri kimi 
dəyərləndirib.

Nümayəndə heyətinin rəhbəri martın 
14-15-də Bakıda keçirilən Azərbaycan-İran 
hökumətlərarası komissiyasının toplantısın-
da gömrük işi üzrə aparılmış müzakirələri 
və əldə edilmiş razılaşmaları təqdir 
etdiklərini, bu razılaşmaların uğurla həyata 
keçiriləcəyinə əmin olduğunu söyləyib.

Sonra Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Gömrük Komitəsi və İran İslam Respublikası-
nın Gömrük Administrasiyası arasında görü-
şün protokolu imzalanıb. Sənədi Azərbaycan 
tərəfindən Dövlət Gömrük Komitəsinin sədri, 
gömrük xidməti general-leytenantı Səfər 
Mehdiyev, İran tərəfindən Gömrük Admi-
nistrasiyasının prezidenti Mehdi Mirəşrəfi 
imzalayıblar.

Daha sonra Azərbaycan və İran gömrük 
xidmətlərinin nümayəndə heyətləri arasında 
qarşılıqlı maraq doğuran məsələlərlə bağlı 
fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə iki ölkə arasında iqtisadi 
münasibətlərin, ticarət dövriyyəsinin art-
masına paralel olaraq beynəlxalq ticarətin 
asan və sürətli şəkildə həyata keçirilməsi, 
həmçinin nəqliyyat vasitələrinin, şəxslərin 
gömrük sərhədindən təhlükəsiz və maneəsiz 
keçidinin təmin edilməsi, qarşılıqlı məlumat 
mübadiləsinin gücləndirilməsinə dair 
məsələlər müzakirə olunub.

Görüşdə İran İslam Respublikasının 
Azərbaycandakı fövqəladə və səlahiyyətli 
səfiri Cavad Cahangirzadə də iştirak edib.

 � Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin 
(DGK) sədri, gömrük xidməti general-leytenantı Səfər Mehdiyev 
İran İslam Respublikasının iqtisadi işlər və maliyyə naziri Fərhad 
Dejpəsəndin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb. 

Bakıda III Almaniya-Azərbaycan Radioloji və 
Neyroradioloji Simpoziumu 

Martın 16-da Simpozium öz işini 
Milli Onkologiya Mərkəzində davam 
etdirib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirin 
əsas mövzusu onkoloji xəstəliklərin 
müasir diaqnostikası, şüa və 
neyroradioloji müalicə metodları 
və ən yeni müalicə texnologiya-
larıdır. Simpozim Azərbaycanın 
dinamik inkişaf etməkdə olan 
səhiyyə sisteminə sanballı töhfə 
vermək, milli radiologiyanın gələcək 
inkişafı barədə beynəlxalq elmi 
müəssisələri məlumatlandırmaq 
və bu sahədə aparıcı ölkələrin 
təcrübəsini bölüşmək məqsədilə 
keçirilir. Tədbirdə Almaniya modeli 
nümunəsində müasir serebrovas-
kulyar xəstəliklər mərkəzinin təşkili 
məsələləri müzakirə edilib. 

Milli Onkologiya Mərkəzinin 
baş direktorunun birinci müavini, 
professor Əziz Əliyev tədbirdə çıxış 
edib. O, Milli Onkologiya Mərkəzinin 
baş direktoru, akademik Cəmil 
Əliyevin adından simpozium işti-
rakçılarını salamlayaraq Almaniya-
Azərbaycan simpoziumunun məhz 
bu müəssisədə keçirilməsinə görə 
məmnunluğunu bildirib. Profes-
sor Ə.Əliyev deyib: “Almaniyanın 
aparıcı tibbi mərkəzləri ilə sıx 
münasibətlərimiz yaranıb, buna 
görə də belə bir nüfuzlu tədbirin Milli 

Onkologiya Mərkəzində keçirilməsi 
bizim üçün çox vacibdir”. 

Baş direktorun birinci müavini 
Milli Onkologiya Mərkəzinin uğurları 
barədə məlumat verərək diqqətə 
çatdırıb ki, Azərbaycan Preziden-
tinin diqqəti və qayğısı sayəsində 
bu mərkəz ən müasir tibbi texnika 
ilə, o cümlədən mobil diaqnos-
tik komplekslə təchiz olunub. 
Əziz Əliyev vurğulayıb: “Onkoloji 
xəstələrin şiş əleyhinə preparatlarla 
təmin olunması problemi aradan 
qaldırılıb. Zəngin maddi-texniki 
bazaya və güclü kadr potensialına 
malik olan Milli Onkologiya Mərkəzi 
dünyanın aparıcı mərkəzləri ilə 
müqayisə edilə bilər. Mərkəzin 
əməkdaşları yüksəkkeyfiyyətli on-
koloji xidmətlər göstərir, bədxassəli 
şişlərin erkən diaqnostikasını həyata 
keçirir, bu cür xəstələrin müasir 
cərrahi, şüa və dərman müalicəsini 
təmin edir, mövcud müalicə metod-
larının daha da təkmilləşdirilməsi 
məqsədilə genişmiqyaslı elmi 
araşdırmalar aparırlar. Məsələn, 
əvvəllər bütün onkoloji əməliyyatlar 
bir binada aparılırdısa, 2009-cu 
ildə Milli Onkologiya Mərkəzinin 
cərrahiyyə korpusu tikiləndən sonra 
bu sahədə irəliləyiş göz qabağında-
dır. Bundan əlavə, 2012-ci ilin mart 
ayında Uşaq Onkologiya Klinika-

sının açılışı olub. Milli Onkologi-
ya Mərkəzinin regionda ilk uşaq 
klinikasının yaradılması Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin və Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevanın 
böyük xidmətidir”. 

Professor Ə.Əliyev qeyd edib 
ki, almaniyalı qonaqlar dünən 
Milli Onkologiya Mərkəzinə baş 
çəkib, mərkəzdə yaradılmış şəraitə 
heyran olduqlarını bildiriblər. O 
deyib: “Almaniyalı həmkarlarımız 
əməkdaşlığın səviyyəsinə görə 
məmnun olduqlarını bildirdilər. 
Onlar əlaqələrimizi daha da 
genişləndirməyin vacib olduğunu 
vurğulayaraq qeyd etdilər ki, onko-
loji xəstələrin keyfiyyətli müalicəsi 
üçün mərkəzdə yaradılmış mü-
asir şərait dünya standartlarına 
tamamilə uyğundur. Onlar onkoloji 
xəstələrin müalicəsi və profilaktikası 
üçün burada aparılan işi yüksək 
qiymətləndirdilər”. 

Almaniyanın Azərbaycandakı 
səfiri Mixael Kindsqarb beynəlxalq 
simpoziumun təşkilatçılarına 
təşəkkürünü bildirərək vurğuladı 
ki, ölkələrimiz arasında, xüsusən 
təbabət sahəsində əməkdaşlıq 
yüksələn xətt üzrə inkişaf edir. 

Məsələn, son 8 ildə 400-dən çox 
azərbaycanlı tələbə, o cümlədən 
50 radioloq təhsillərini Almaniyada 
davam etdiriblər. Səfir ölkələrimiz 
arasında fəal və uğurlu əməkdaşlıq 
əlaqələrindən söhbət açaraq qeyd 
etdi ki, budəfəki simpozium bu 
əlaqələrin daha da möhkəmlənməsi 
üçün yaxşı platformadır. Mixael 
Kindsqrab qeyd etdi ki, Almaniya 
səhiyyə və tibbi turizm sahəsində 
Azərbaycanla təcrübə mübadiləsini 
bundan sonra da davam etdirmək 
niyyətindədir.

Simpoziumun həmsədri pro-
fessor Anastasios Mpotsaris 
Azərbaycana üçüncü dəfə gəldiyini, 
burada özünü evində olduğu 
kimi hiss etdiyini vurğulayaraq, 
qonaqpərvərliyə görə təşəkkür etdi. 
O əmin olduğunu bildirdi ki, budəfəki 
simpozium ölkələrimizin tibb 
mütəxəssisləri arasında əməkdaşlığı 
və təcrübə mübadiləsini daha da 
genişləndirməyə imkan verəcək. 

Konfransın elmi hissəsi tematik 
sessiyalar şəklində davam etdi. 
Professor Anastasios Mpotsaris, 
Gettingen Universitet Klinikasının 
neyroradiologiya şöbəsinin müdiri 
Folker Maus, Köln Universiteti-

nin həkim-radioloqu, tibb elmləri 
doktoru Nuran Abdullayev, Hey-
delberq Universitetinin professoru 
Kristof M.Zommer, Almaniyadan 
dəvət olunmuş digər məşhur 
mütəxəssislər məruzələrlə çıxış 
etdilər. Daha sonra azərbaycanlı 
mütəxəssisləri Anar Kazımov, Fuad 
Novruzov, Rasim Babayev və baş-
qaları onkoloji xəstəliklərin diaq-
nostikası və müalicəsi sahəsində 
ən yeni elmi-praktiki biliklər barədə 
məlumat verdilər. 

Bu simpoziumun əlamətdar 
cəhəti ondan ibarətdir ki, AFR-
də təsis edilmiş Almaniya-
Azərbaycan Radioloji və Neyrora-
dioloji Cəmiyyətinin üzvlərinin və 
təsisçilərinin ilk yığıncağı Bakıda 
keçirilir. Cəmiyyətin prezidenti 
həmvətənimiz, Köln Universitetinin 
həkim-radioloqu, tibb elmləri doktoru 
Nuran Abdullayevdir. 

Tədbirdə Anastasios Mpotsaris, 
Folker Maus və Nuran Abdullayev 
baş beyin damarlarının anevrizminin 
müalicəsinin Azərbaycanda indiyə 
qədər tətbiq edilməmiş metodlarının 
praktikada istifadə olunmasına dair 
workshop-təlim təqdim ediblər.

Martın 15-16-da Bakıda Azərbaycan Respublikası 
Səhiyyə Nazirliyinin Milli Onkologiya Mərkəzinin dəstəyi 
ilə III Almaniya-Azərbaycan Radioloji və Neyroradioloji 
Simpoziumu keçirilib. Simpoziumun həmsədrləri Milli 
Onkologiya Mərkəzinin baş direktoru, akademik Cəmil 
Əliyev və Almaniyanın Aaxen Universitet klinikasının 
eksperimental invaziv neyroradiologiya bölməsinin 
rəhbəri, tibb elmləri doktoru, professor Anastasios 
Mpotsarisdir. 

Əsir və itkin düşmüş, 
girov götürülmüş 

vətəndaşlarla əlaqədar 
Dövlət Komissiyasının 

MƏLUMATI
Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 

əlaqədar Dövlət Komissiyasına daxil olmuş məlumata görə, 
Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı, Qazax rayonu-
nun Yuxarı Salahlı kənd sakini, 29.10.1986-cı il təvəllüdlü 
İbrahimov Elvin Arif oğlu cari il mart ayının 15-dən 16-na 
keçən gecə Qazax rayonunun Ermənistan Respublikasının 
Noyemberyan rayonu ilə sərhəd xəttində yolu azaraq qarşı 
tərəfə keçib.

Əsir və itkin düşmüş, girov götürülmüş vətəndaşlarla 
əlaqədar Dövlət Komissiyasından AZƏRTAC-a daxil olan 
məlumatda bildirilir ki, E.İbrahimov sərhədi keçərkən 
Ermənistan hərbçiləri tərəfindən açılmış atəş nəticəsində 
yaralanıb. Aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlar E.İbrahimovun ya-
ralanması və Ermənistan hərbçiləri tərəfindən saxlanılması 
faktını təsdiq edərək həyatı üçün təhlükənin olmadığını 
bildiriblər.

Dövlət Komissiyası tərəfindən aparılmış ilkin araşdırma 
zamanı məlum olub ki, E.İbrahimov Qazax rayonlararası 
ruhi xəstəxanasında qeydiyyatdadır.

Dövlət Komissiyası E.İbrahimovun azad olunması ilə 
bağlı aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlara müraciət edib. 

Məsələ ilə bağlı ictimaiyyətə əlavə məlumat veriləcək.

Ermənistan ordusu 
sutka ərzində atəşkəs 
rejimini 21 dəfə pozub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin 
müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 21 
dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, Ermənistanın Berd rayonunun Mosesqex və 
Çinari kəndlərində yerləşən mövqelərdən Tovuz rayonunun 
Ağdam və Koxanəbi kəndlərində yerləşən mövqelərimiz 
atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Çiləbürt, Yarım-
ca, Ağdam rayonunun Baş Qərvənd, Yusifcanlı, Füzuli 
rayonunun Kürdlər, Cəbrayıl rayonunun Nüzgar kəndləri 
yaxınlığında, həmçinin Tərtər rayonu ərazisindəki ad-
sız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun 
mövqeləri atəşə məruz qalıb.

17 mart 2019-cu il, bazar

Hicran
Машинописный текст
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